表彰式取材のご案内
日経ＷＯＭＡＮが、今年、各界でもっとも活躍した、働く女性に贈る

「ウーマン・オブ・ザ・イヤー２０１６」
大賞は、ふるさと納税ブームを牽引。日本に寄付文化を広めた

拝啓、初冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 女性のライフスタイルとキャリアをサポートする女性誌「日経ＷＯＭＡＮ」（日経ＢＰ社 東京都港区、編集長：

安原ゆかり）は、第 17 回「ウーマン・オブ・ザ・イヤー」の大賞者須永珠代さんを含む受賞者７名を決定いたし

ました。

「日経ＷＯＭＡＮ」は、1988 年の創刊以来、「働く女性」をバックアップしてきました。今後も「ウーマン・オブ・

ザ・イヤー」を通じ、社会で活躍する女性を表彰することで、時代を担う女性たちを応援していきたいと考えてい

ます。なお 2015 年 12 月 7 日発売の「日経ＷＯＭＡＮ」1 月号では受賞者紹介と審査結果の詳細を掲載いたします。

表彰式及び祝賀パーティーを下記の通り開催致します。会場には今年を代表する受賞者の皆様が一同に会します。

受賞者及び、審査員の方には、当日会場で、取材・インタビューなどに応えていただく予定です。

つきましては、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

皆様のお越しを、心よりお待ち申し上げております。

敬具

－ 記 －

日 時 ： 2015 年 12 月 7 日（月） 18：00～20：30 （受付 17：15）
会 場 ： sola city Conference Center（ソラシティカンファレンスセンター）

東京都千代田区神田駿河台 4-6／Tel.03-6206-4855
内 容 ： 18：00～19：30 大賞・入賞者発表、表彰式、記者会見、フォトセッション、囲み

19：30～20：30 立食パーティー
主催  ： 日経ＷＯＭＡＮ（日経 BP 社）
後援  ： 内閣府

■本件に関するお問い合せ先

日経ウーマン担当：後藤美葉 携帯：０８０－５５２９－９５８０  mail：migotou@nikkeibp.co.jp

情報解禁は１２月７日（月）
【報道関係各位】

メガヒットメーカー賞は、『火花』編集者浅井茉莉子さん、他計７名の受賞者が一同に集結！

須永珠代 さん
トラストバンク代表取締役社長

内閣府特命担当               出席

日時：２０１５年１２月７日（月）１８：００～

加藤勝信大臣
審査員・箱根駅伝青学陸上部原晋監督＆原田曜平氏登壇！

フォトセッション＆囲み取材

フォトセッション・囲み取材は、4 名
須永珠代さん＆原晋監督＆原田曜平さん＆編集長 （※加藤大臣は、集合写真）

別紙

ファクシミリ送信用紙

2015 年 月 日

日経ウーマン担当 後藤 行

FAX送信先 ０４４-７８９-５１００

ご 出 席 ご 欠 席

※ いずれかを○でお囲みください。

貴社名

貴部署名

貴メディア名

ご 芳 名 合計 名

ご連絡先 TEL. （ ）

FAX. （ ）

取材の希望 □あり □個別インタビュー（対象者： ） □なし

撮影の希望 □あり（ スチール / ムービー ）※いずれかを○でお囲みください。 □なし

（本件での、日経ウーマンへ事前取材、当日の個別インタビュー等ご希望がございましたらご記入ください。）

≪備考欄≫

12 月 6 日（日）までにご返信ください。

ご不明な点等ありましたら、後藤まで連絡をお願いいたします。tel.080-5529-9580

日経ＢＰ社 『日経ＷＯＭＡＮ』
「ウーマン・オブ・ザ・イヤー2016」

日時：2015 年 12月 7日(月)  17：15～受付
18：00～19：30表彰式 19：30～祝賀パーティー

場所：ソラシティカンファレンスセンター（御茶ノ水駅近く）

■sola city Conference Center（ソラシティカンファレンスセンター）
東京都千代田区神田駿河台4-6 Tel.03-6206-4855

※当日、先着順で会場内にご案内いたします。

会場オープン 17 時 15 分予定。